

PLAZA MAYOR MEDELLIN S.A
EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS
CORTE: A FEBRERO 28 DE 2019
(CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS)

RUBRO	CONCEPTO	PTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	debito	credito	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SAIDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	INGRESOS.	42.082.093.517	0	0	0	0	42.082.093.517	4.280.826.778	37.801.266.739	10%
11	INGRESOS CORRIENTES	39.942.093.517	0	0	0	0	39.942.093.517	4.229.670.736	35.712.422.781	11%
1101	VENTA DE SERVICIOS	39.942.093.517	0	0	0	0	39.942.093.517	4.229.670.736	35.712.422.781	11%
110101	Arrendamiento de áreas	14.400.157.240	0	0	0	0	14.400.157.240	1.669.141.932	12.731.015.308	12%
110102	Operación Logística de Eventos	5.353.125.167	0	0	0	0	5.353.125.167	430.527.149	4.922.598.018	8%
110103	Equipos y Servicios Especiales	374.292.913	0	0	0	0	374.292.913	18.168.090	356.124.823	5%
110104	Servicios Públicos	191.183.370	0	0	0	0	191.183.370	50.718.338	140.465.032	27%
110106	Locales Comerciales	2.886.968.184	0	0	0	0	2.886.968.184	454.301.709	2.432.666.475	16%
110108	Eventos propios	5.212.951.200	0	0	0	0	5.212.951.200	6.799.912	5.206.151.288	0%
110109	Parqueaderos	1.656.576.122	0	0	0	0	1.656.576.122	201.577.346	1.454.998.776	12%
110110	Comisiones y Honorarios	4.600.502.089	0	0	0	0	4.600.502.089	1.095.407.791	3.505.094.298	24%
110111	Zona Franca y bodega	212.043.284	0	0	0	0	212.043.284	34.252.686	177.790.598	16%
110112	Alimentos y Bebidas	4.013.472.511	0	0	0	0	4.013.472.511	189.682.380	3.823.790.131	5%
110113	Otros ingresos y recuperaciones	20.196.000	0	0	0	0	20.196.000	9.677.381	10.518.619	48%
110115	Canales Comerciales	506.544.318	0	0	0	0	506.544.318	48.492.127	458.052.191	10%
110116	Ases y Vigilancia Eventos	306.156.193	0	0	0	0	306.156.193	20.923.895	285.232.298	7%
110117	Recuperación de daños	207.924.926	0	0	0	0	207.924.926	0	207.924.926	0%
12	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.140.000.000	0	0	0	0	2.140.000.000	51.156.042	2.088.843.958	2%
1201	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.140.000.000	0	0	0	0	2.140.000.000	51.156.042	2.088.843.958	2%
120102	Rendimientos Financieros	150.000.000	0	0	0	0	150.000.000	51.156.042	98.843.958	34%
120105	Ingreso por Venta de Activos	1.990.000.000	0	0	0	0	1.990.000.000	0	1.990.000.000	0%

GERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

PRESUPUESTO